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Käibemaksumäära tõstmine
20%-le

18. juunil muutis Riigikogu seoses
teise lisaeelarve vastuvõtmisega
mitmeid seadusi, muuhulgas ka
käibemaksuseadust ja kehtestas
alates 1. juulist 18%-lise
käibemaksumäära asemel 20%-lise
määra. Seadusemuudatus avaldati
Riigi Teatajas 26. juunil.

Seoses käibemaksumäära tõusuga
võib sigarette müüa maksimaalsest
jaehinnast kuni 1,7% kõrgema
hinnaga kuni 30. septembrini, kui
pakile kinnitatav maksumärk on
väljastatud Maksu- ja Tolliameti poolt
enne 1. juulit.

Uus käibemaksumäär on väiksem kui
Lätis (21% - alates 1.01.2009), kuid
suurem kui Leedus (19% - alates
1.01.2009).

Kõik käibed, mis toimuvad alates
1. juulist, maksustatakse juba uue
määraga. Kreeditarve tegemisel tuleb
rakendada sama maksumäära, mis oli
krediteeritaval arvel.
Käibemaksumäära muutmisega
seotud küsimuste-vastustega saab
tutvuda Maksu- ja Tolliameti
koduleheküljel:

Seaduse tekst on avaldatud:

http://www.emta.ee/?id=25989

https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=13196585

Aktsiiside tõstmine

Muudatused töölähetuste
hüvitamisel

Alates 1. juulist kehtib uus Vabariigi
Valitsuse määrus töölähetusega
seotud kulude hüvitamise ja
päevaraha kohta. Muudatused on
alljärgnevad:
- riigisisese lähetuse päevaraha võib
poolte kokkuleppel maksta, kuid see
maksustatakse;
- töölähetusega seotud nn muude
kulude, mille hüvitamisel kehtisid siiani
piirmäärad (35% välislähetuse
päevaraha summast ja 100%
riigisisese lähetuse päevaraha
summast), hüvitamisel ei ole edaspidi
summalisi piiranguid, nõutakse vaid
kuludokumenti.

Määruse tekst on avaldatud:
https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=13197685

Riigikogu muutis ka alkoholi-, tubaka-,
kütuse- ja elektriaktsiisi seadust ja
kehtestas alates 1. juulist kõrgemad
aktsiisimäärad bensiinile (10,8%),
diislikütusele (12%) ja maagaasile.
Alates 1. jaanuarist 2010 suureneb ka
tubakaaktsiis sigarettidele.

Seaduse tekst on avaldatud:
https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=13196585
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Tähelepanu: käesolev “Maksuteade” sisaldab
ainult üldistatud tasemel lühikokkuvõtet
muudatustest õigusaktides ning seda ei saa
kasutada nõuandena konkreetses olukorras
käitumiseks. Igasugune nõuanne peab lähtuma
maksumaksja konkreetsest faktilisest olukorrast
ja õigusakti täistekstist. AS
PricewaterhouseCoopers ei vastuta ühegi
tagajärje eest, mis tekib seoses käesoleva
informatsiooni kasutamisega.

© 200 AS PricewaterhouseCoopers Kõik
autoriõigused kaitstud.
“PricewaterhouseCoopers” viitab Eesti
seaduste alusel asutatud ja tegutsevale
äriühingule AS PricewaterhouseCoopers või
kontekstist lähtuvalt teistele
PricewaterhouseCoopers International Limited
rahvusvahelise võrgustiku liikmetele, kellest
igaüks on eraldiseisev ja sõltumatu juriidiline
isik.
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Maamaksuseaduses
laiendatakse
maksusoodustuste saajate
võimalikku ringi

10. juunil 2009 võttis Riigikogu vastu
maamaksuseaduse muutmise
seaduse, mis annab kohalikele
omavalitsustele õiguse vabastada
koduomanikud maamaksust. Seaduse
kohaselt võib kohalik omavalitsus
vabastada maamaksust isiku tema
kasutuses olevalt elamumaalt linnas
kuni 0,3 ha või vallas kuni 1,0 ha
ulatuses, kui sellel maal asuvas
elamus on maksumaksja elukoht
vastavalt rahvastikuregistrisse kantud
elukoha andmetele ja tingimusel, et
maksuvabastuse taotleja ei saa maa
kasutusõiguse alusel rendi- või
üüritulu. Samuti annab seadus
kohalikele omavalitsustele võimaluse
kehtestada maamaksumäärad
diferentseeritult maa katastriüksuse
sihtostarvete liikide lõikes.
Muudatused jõustuvad 2. juulil 2009.

Seaduse tekst on avaldatud:
https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=13195119

Valitsus esitas Riigikogule
eelnõu, millega piiratakse
tulumaksusoodustuste saajate
ringi

18. juunil 2009 esitas Vabariigi
Valitsus Riigikogule
tulumaksuseaduse muutmise seaduse
eelnõu, millega soovitakse piirata
tulumaksusoodustuse saajate ringi.
Eelnõu kohaselt kaotatakse õigus
maksustamisperioodil õppelaenu
intresse tasunud residendist füüsilisel
isikul (või alla 26 aasta vanuse isiku
puhul tema vanemal) arvata tasutud
intressid maha oma maksustatavast
tulust. Samuti kaotatakse võimalus
residendist füüsilisel isikul arvata
maksustatavast tulust maha
ametiühingule tasutud sisseastumis-
ja liikmemaksud. Kui Riigikogu eelnõu
heaks kiidab, planeeritakse see
jõustada 1. jaanuarist 2010.

Eelnõu on kättesaadav Riigikogu
koduleheküljel aadressil:
http://www.riigikogu.ee/?page=en_vaade&op=ems&eid=691536&u=20090625170227


